АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО  РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2015 года

н.п. Пушной
                       №  21
О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 26.04.2013 года № 42 «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 12.03.2014  года № 33 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 14.10.2014 года № 307-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях  и отдельные законодательные акты  Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации  связи с уточнением полномочий государственных органов  и муниципальных органов в части осуществления государственного контроля  (надзора) и муниципального контроля», в целях приведения постановления администрации сельского поселения Пушной «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области», от 26.04.2013 года № 42 к требованиям законодательства, администрация

постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области» от 26.04.2013 года № 42, следующие изменения:

       1.1. Пункт 2.7.3. изложить в следующей редакции:
«2.7.3. В исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения сложных и (или) длительных исследований, испытаний, специальных экспертиз и расследований на основании мотивированных предложений должностных лиц органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, проводящих выездную плановую проверку, срок проведения выездной плановой проверки может быть продлен руководителем такого органа, но не более чем на двадцать рабочих дней, в отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов.»

       2.Настоящее  постановление обнародовать в установленном порядке.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                                       В.В.Исаев